

2019 年 10 月 31 日 ハワイアンホースト・ジャパン株式会社

ニュースリリース

「クリスマス」限定商品を数量限定発売 2019年10月31日(木)より発売開始



ハワイアンホースト・ジャパン株式会社(東京都港区 代表取締役社長:鈴木康一)は、クリスマス限定商品を 2019 年 10 月 31 日 (木) より全国の輸入食品店、ハワイアンホーストオフィシャルショッピングサイト、楽天市場内「ハワイアンホースト楽天市場店」にて数量限定で販売開始します。

今年のクリスマス限定商品は、ブラウン&ヘーリー社のアーモンドロカブランドから 9 種類をご用意しました。クリスマスシーズンを盛り上げてくれるパーティーへの手土産や、この時期ならではのアメリカお土産としてもおすすめです。クリスマス限定商品は数量限定販売です。

ハワイアンホーストオフィシャルショッピングサイト、楽天市場内「ハワイアンホースト楽天市場店」で、クリスマス限定商品を購入するとギフト用の「アーモンドロカオリジナルショッピングバッグ」をお付けします。アーモンドロカの華やかな限定パッケージで思い出に残るクリスマスを演出します。

【商品詳細】

『アーモンドロカ ホリデーツリー缶』

かわいいツリーをかたどった缶に、定番「アーモンドロカ」がたっぷり 320g 入り。

価格: 2,268円(税込) サイズ: 225×205×39 (mm)

『アーモンドロカ ピラミッドツリーボックス』

真赤なピラミッド型の箱に、定番「アーモンドロカ」が 5 粒入り。オーナメントにできる ゴールドのリボン付きです。

価格:777円(税込) サイズ:165×128×50 (mm)

『アーモンドロカ スノーナイトボックス』

雪の夜が美しいクリスマス限定ボックスに、定番「アーモンドロカ」がたっぷり340g入り。

価格: 2,052円(税込) サイズ: 200×205×70 (mm)

『アーモンドロカ ゴールデンツリーボックス』

ゴールドのクリスマスツリーがおしゃれなクリスマス限定ボックスに、定番「アーモンドロカ」が 140g 入り。

価格:885円(税込) サイズ:195×136×35 (mm)

『アーモンドロカ クリスマスボックス』

クリスマスオーナメントがかわいスタンド型限定ボックスに、定番「アーモンドロカ」が 12 粒入り。

価格:885円(税込) サイズ:197×102×51 (mm)

『ロカ ホットチョコレート ホリデーボックス』

アーモンドロカテイストのホットチョコレート。温かいミルクかお湯に溶かして飲むチョコレートドリンク用パウダーが「トナカイ」と「スノーマン」のパッケージ入り。

価格:各270円(税込) サイズ:175×100×10(mm)

『ロカ グラハムチョコレート』

サクサクのグラハムクラッカーにハチミツをコーティングして、まろやかなミルクチョコレートで包んだ、食べ応えのあるクラッカーチョコレート。

価格:各1,350円(税込) サイズ:160×200×34(mm)

『ロカ ペパーミントバーク プレミアムチョコレート』

ダークチョコレートとホワイトチョコレートを重ねた二層のチョコレートに、クリスマスカラーのミントキャンディーを散りばめた、見た目にも楽しいチョコレート。

価格:各1,350円(税込) サイズ:160×200×34 (mm)

【販売サイト】

- ■ハワイアンホーストオフィシャルショッピングサイト https://www.hawaiianhost.jp/
- ■楽天市場 ハワイアンホースト楽天市場店 https://www.rakuten.co.jp/hawaiianhost/

この他、全国の輸入食品店において数量限定販売します。

■この件に関するメディアからのお問合せ先 ハワイアンホースト・ジャパン株式会社

TEL: 03 (5425) 6521 FAX: 03 (5472) 4561

info@hawaiianhost.co.jp

ハワイアンホースト・ジャパン株式会社について

1973年にハワイアンホーストの日本法人として設立し、1981年より本格的にハワイアンホースト社製品の販売を開始。2014年3月より、アメリカの製菓会社ブラウン&ヘーリー社の正規輸入代理店となり、「アーモンドロカ」を始めとする「ロカシリーズ」を国内の輸入販売店・お土産カタログ・自社ショッピングサイトで販売をしています。

2015 年 1 月に、親会社ハワイアンホーストがマウナロアマカデミアナッツ・コーポレーション(Mauna Loa Macadamia Nut Corporation)の 100%株式を買収することで、正式にハワイアンホーストの傘下となり、2015 年 9 月 1 日よりマウナロア製品の国内販売を開始しました。

また、2019年10月1日より、シアトルチョコレート社の正規輸入代理店となり、トリュフチョコレート等の国内販売を開始致しました。